
   

Fed eski başkanı Alan Greenspan dün yaptığı açıklamada ülke ekonomisinin öngörülerin altında bir büyüme 

performansı sergileyeceğini belirtirken, hisse senedi piyasasında balon olmadığını ifade etti. ABD'de piyasalar 

dün “Şükran Günü” nedeniyle kapalıydı. 

Almanya'da dün açıklanan verilere göre Kasım ayında enflasyon %1,3 ile beklentilerin üzerinde 

gerçekleşirken, aynı döneme ilişkin işsizlik oranı %6,9 ile öngörülere paralel bir görünüm sergiledi. Bugün, 

Euro Alanı'nda Kasım ayına ilişkin öncü enflasyon verisi yakından takip edilecek. Zira, ECB Ekim ayında %0,7 ile 

son 4 yılın en düşük enflasyon düzeyine işaret eden veri açıklamasının ardından faiz indirimine gitmiş, ECB 

yetkilileri de son dönemde negatif mevduat faizi uygulamasına geçilebileceğine yönelik açıklamalarda 

bulunmuştu. Bu çerçevede Almanya'da enflasyonun beklentileri aşmasıyla dün Euro, Dolar karşısında değer 

kazandı. 

Japonya'da yüksek enerji maliyetlerinin  etkisiyle Ekim ayında tüketici fiyatları son 15 yılın en hızlı yükselişini 

kaydederek yıllık bazda %0,9 oranında artış kaydetti. 2005 yılından bu yana en iyi Kasım ayı performansını 

sergileyen Nikkei endeksi bu sabah ise kâr satışlarına bağlı olarak aşağı yönlü bir seyir izlerken, Yen değer 

kaybetmeye devam ediyor. Bu sabah Japonya dışındaki Asya borsaları endeksi ise hafif yukarı yönlü. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard and Poor's Hollanda'nın AAA olan kredi notunu zayıf 

ekonomik görünümü gerekçe göstererek bir kademe indirerek AA+ seviyesine çekti. S&P ülkenin not 

görünümünü de durağan olarak belirledi. Ayrıca, S&P İspanya'nın BBB– olan kredi notunu teyit ederken, not 

görünümünü “durağan”a yükseltti. 

TÜİK ve TCMB'nin birlikte yürüttüğü Tüketici Eğilim Anketi sonuçlarına göre Tüketici Güven Endeksi Kasım 

ayında bir önceki aya göre %2,6 oranında artış kaydederek 77,5 seviyesinde gerçekleşti. Anket sonuçlarına 

göre tüketicilerin işsiz sayısı ve genel ekonomik  duruma ilişkin beklentilerinde aylık bazda belirgin bir 

toparlanma gözlenirken, gelecek 12 aylık döneme ilişkin tasarruf ihtimaline yönelik beklentileri yansıtan alt 

endeksin gerilediği görüldü. 

TCMB'nin açıkladığı verilere göre 22 Kasım'da sona eren haftada yurt dışında yerleşik kişilerin mülkiyetindeki 

DİBS portföyü bir önceki haftaya göre piyasa fiyatı değişimi ile kur farkından arındırılmış olarak 934,9 milyon 

USD artarken, aynı dönemde hisse senedi portföyü de 118,6 milyon USD genişledi. 

TCMB'nin dün yayımladığı Finansal İstikrar Raporu'na göre yurt içinde finansal istikrara ilişkin olumlu 

görünümün alınan tedbirler çerçevesinde korunduğu belirtildi. Raporda ayrıca Türkiye'nin, gelişmekte olan 

ülkeler arasında 2009 yılından bu yana kredi hacmi/GSYH oranının en çok artış kaydeden ve nominal kredi 

büyümesi en hızlı olan ülke olduğu ifade edildi. Kredi hacminde kaydedilen bu hızlı artışın rekor düzeydeki 

düşük faizden kaynaklandığı vurgulanırken, küresel piyasalarda oynaklığın artış eğiliminde olduğu mevcut 

dönemde söz konusu artış hızının bir miktar sınırlandırılacağı ifade edildi. Raporda, bankacılık sektörünün aktif 

kalitesi, likidite ve sermaye yeterliliğine atıfta bulunarak sektörün güçlü yapısına dikkat çekilerek sektörün 

mali yapısının kısa vadeli dış şoklara karşı dirençli olduğu vurgulandı. Öte yandan, son dönemde alınan 

tedbirlerin hanehalkının tüketim harcamaları üzerinde etkili olacağı vurgulanırken, TCMB'nin BDDK tarafından 

yapılan düzenlemeleri olumlu karşıladığı ifade edildi.  

Bölümümüz tarafından hazırlanan ve BRIC+4 ülkeleri ile Türkiye'nin makroekonomik performanslarının 

karşılaştırıldığı çalışma sonuçlarına göre, Türkiye oluşturulan Makroekonomik Performans Endeksi'nde 2012 

yılında söz konusu 8 ülke arasında 6. sırada yer alırken, Sermaye Hareketlerine Duyarlılık Endeksi'ne göre yine 

aynı dönemde son sırada yer aldı. İlgili sunuma  ulaşmak için lütfen tıklayınız. 

ABD'de piyasaların kapalı olduğu günde BİST-100 endeksi düşük hacimli bir görünüm sergiledi ve kapanışa 

doğru artan satışların etkisiyle %0,42 gerileyerek günü 74.580 puandan kapattı.  TCMB'nin ek parasal 

sıkılaştırmaya gitmesinin de etkisiyle dün TL, Dolar ve Euro karşısında değer kazanırken döviz sepeti 2,3763 

seviyesine geriledi. TCMB'nin ağırlıklı ortalama fonlama maliyeti ise dün %7,02 ile Eylül ayı başından bu yana 

en yüksek seviyesine yükseldi. 7 Ekim 2015 vadeli gösterge tahvilin bileşik faizi dün değişim kaydetmeyerek 

günü %9,08 düzeyinden kapattı. 

Yurt içinde bugün açıklanacak olan Ekim ayına ilişkin dış ticaret verileri yakından takip edilecek.   

Euro Alanı'nda yatırımcılar enflasyon verilerine odaklandı. 

Japonya'da tüketici fiyatları son 15 yılın en hızlı yükselişini kaydetti.  
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Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Almanya İşsizlik Oranı Kasım %6,9 %6,9 Euro Alanı Enflasyon, öncü Kasım %0,8 %0,7

Almanya Enflasyon Kasım %1,2 %1,3 Euro Alanı İşsizlik Oranı, öncü Ekim %12,2 %12,2

Yurt İçi Yurt İçi

Tüketici Güven Endeksi Kasım - 77,5 Dış Ticaret Dengesi Ekim -7,35 mlyr USD -7,5 mlyr USD

Veri GündemiDün Bugün

Dünya Borsaları                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 1.629 0,25

MSCI Gelişmekte Olan Ülkeler 1.012 0,32

MSCI Japonya Hariç Asya Ülkeleri* 473 0,19

MSCI BRIC Ülkeleri 282 0,03

Dow Jones 16.097 Kapalı

S&P 500 1.807 Kapalı

Nasdaq 4.045 Kapalı

Bovespa 51.846 0,03

Euro Stoxx 50 3.092 0,32

Shanghai* 2.222 0,10

Nikkei* 15.662 0,41

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,3604 0,19

USD/JPY 102,3 0,13

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Türü Petrol (USD/varil) 111,4 0,41

Altın (USD/ons) 1.243,5 0,55

Risk Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvilleri* %2,74 Kapalı

EMBI(+) (baz puan) 359 Kapalı

EMBI-TR (baz puan) 289 Kapalı

CDS-TR (5 yıl) 207 1 bp

VIX 13,0 Kapalı

Yurt İçi Piyasalar Kapanış

BIST-100 74.580 0,42

USD/TL 2,0117 0,54

Euro/TL 2,7408 0,28

Döviz Sepeti* 2,3763 0,39

Gösterge Tahvil Faizi %9,08 0 bp

Tahminlerimiz 2012(G) 2013

Büyüme (%) 2,2 4,0

Cari Açık (Milyar USD) 48,5 58

Enflasyon (%) 6,2 7,5

DİBS Faiz* (%) 8,8 7,7

(G) Gerçekleşme

(*)İhalelerde oluşan yıllık ortalama bileşik faiz

(*) 0,5*USD+0,5*EUR

%Değişim

(*)10 yıllık

%Değişim

 

%Değişim

Değişim

(*)TSİ 08:30 verileridir.

http://ekonomi.isbank.com.tr/UserFiles/pdf/ar_15_2013.pdf
http://ekonomi.isbank.com.tr/
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(1) ABD Doları'nın, Euro, Japon Yeni, İngiliz Sterlini, Kanada Doları, İsveç Kronu ve İsviçre Frangı'ndan oluşan kur sepetine  karşı değerini gösteren endekstir. 

Kaynak : Reuters, BIST, TCMB, J.P.Morgan, Fed, Macrobond 

  

  

  

  

2 Diğer çalışmalarımıza http://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Döviz Sepeti [0,5*EUR+0,5*USD]
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YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen 

bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal 

enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası 

A.Ş.'nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve 

değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir.  Türkiye İş Bankası A.Ş. 

bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildirimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu 

rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan Türkiye 

İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi 

tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm 

haklarımız saklıdır. 

izlem.erdem@isbank.com.tr bora.cevik@isbank.com.tr
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